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Född Efternamn FörnamnAdress Postnr Ort Telefon e-post
1947-06-01 Andersson Bodil Lobbvägen 4 28231 Tyringe 0451 50032
1988-12-21 Andersson Elisabeth Jägaregatan 55:2 22652 Lund 0413 27113, 0733 097904 elisabeth_stjarna@hotmail.com
1972-04-13 Andersson Lars-Olof Hallarödsvägen 4 24392 Höör 0708 918443 lars-olof.andersson@telia.com
1957-04-23 Andersson Lennart Nyby 706 24395 Höör 0413 25346 lennart.smed@telia.com
1946-08-07 Andersson Sven Lobbvägen 4 28231 Tyringe 0451 50032
1947-02-24 Blad Lars Drottninggatan 113, lgh 1628148 Hässleholm 0705 457778
1989-03-19 Caster Oskar Rugerup 203 24397 Hallaröd 0413 552222, 0706 752247 bonen_89@hotmail.com
1996-06-28 Christoffersso Anna Fulltoftavägen 28 24394 Höör 0415 51517 marimba_drottningen@hotmail.co
1964-02-03 Christoffersso Gunnar Fulltoftavägen 28 24394 Höör 0415 51517
1959-09-24 Christoffersso Karin Fulltoftavägen 28 24394 Höör 0415 51517
1947-02-24 Dehman Anita Guldregnsgatan 38 24332 Höör 0413 22227, 0705 747565
1983-02-17 Edinge Kim Sandvångsgatan 14 26234 Ängelholm 0431 301197, 0704 088649 kim_edinge@hotmail.com
1994-09-05 Ehnberg Joakim Maglasäte Snickaregårde 24391 Höör 0706 722794 ehnbergjocke@hotmail.com
1940-10-30 Ejrup Anita Landsvägen 64 24040 Tjörnarp 0704 384411 anitaejrup@gmail.com
1993-06-02 Ekblad Emil Nöbbelöv 10 24193 Eslöv 0413 15494
1961-08-29 Ekblad Leif Nöbbelöv 1005 24193 Eslöv 0413 15494, 0735 047113 leif@rdos.net
1968-06-08 Ekblad Lena Nöbbelöv 1005 24193 Eslöv 0413 15494, 0730 758722 lena@rdos.net
1994-09-08 Ekblad Linnea Nöbbelöv 10 24193 Eslöv 0413 15494 linnea@rdos.net
1959-05-15 Ernstsson Ulla Tormastorp 2202 24291 Hörby 0415 61038, 0705 152103
1956-03-19 Fridolf Åke Medelvägen 2 24334 Höör 0413 21112
1994-05-06 Frimodig Desirée Hamiltons väg 34 29175 Färlöv 044 71226 apan_banan94@live.se
1990-05-07 Greiff Jessica Mejerigatan 5D, lgh 1002 24330 Höör 0737 779217 jessica-greiff@hotmail.com
1994-10-02 Greiff Victoria Stavgränd 3 24333 Höör 0413 24228, 0738 155613 victoriagreiff@msn.com
1944-10-25 Hansson Berne Kärleksstigen 7 24393 Höör 0413 25022 berne.hansson@alfa.telenordia.se
1960-05-17 Hansson Göran Röstånga Vång 506 26868 Röstånga 0703 172251 0725 526685 goran.h-vilt@hotmail.com
1936-02-28 Hassvall Ingegerd Måsvägen 24 28010 Sösdala 0451 60899, 0727 257116
1944-09-17 Håkansson Gun Bryggaregatan 11, lgh 12024130 Eslöv 0413 17337, 0730 347284
1952-08-05 Håkansson Gunvor Ingemanstorp 2215 24296 Hörby 0415 60333, gunvor@ingemanstorp.se
1952-07-13 Högberg Bo Stenskogsvägen 6 24330 Höör 0413 23338 boewa@telia.com
1958-04-13 Högberg Ewa  24330 Höör 0413 23338, 0706 944946 boewa@telia.com
1963-07-07 Jibrandt Tanja Jonstorps gård 138 24397 Hallaröd 0413 552205, 0768 614161 jonstorps.tp@tele2.se
1968-09-12 Johansson Carina Ekbacken Trollvägen 5 24335 Höör 0413 25492, 0701 725502 info@mediastugan.com
1955-03-13 Jönsson Anders Stavaröd 220 24040 Tjörnarp 0709 425151
1955-07-01 Jönsson Britt Stavaröd 220 24040 Tjörnarp 0709 425151
1942-04-12 Jönsson Gunvor Munkarpsvägen 8 24332 Höör 0413 33428 gunka@telia.som
1943-02-18 Jönsson Kerstin Kärleksstigen 7 24393 Höör 0413 25022, 0708 588503 kerstin.im.jonsson@gmail.com
1944-02-19 Jönsson Pia Sommargatan 3 24334 Höör 0413 22188, 0705 080111 pia@svenopias.se
1945-11-06 Jönsson Sven Sommargatan 3 24334 Höör 0413 22188, 0705 694639 sven@svenopias.se
1945-10-19 Kjernli Lis Maglasäte Björkåsen 616 24391 Höör 0707 124842, 0413 23465 liss.kjernli@gmail.com
1971-11-28 Leifsson Maria Magistergatan 39 B 24232 Hörby 0708 214305 familjenleifsson@telia.com
1995-05-26 Leifsson Mårten Korsholm 7067 24297 Hörby 0702 190622, 0415 22228 babymajs_13@hotmail.com
1934-01-23 Lindfors Leif Ella 109 24040 Tjörnarp 0451 62469
1948-02-09 Lovén IngBritt Åkarevägen 14 24233 Hörby 0415 14596
1944-08-04 Lovén Lars Åkarevägen 14 24233 Hörby 0415 14596 lars.b.j.loven@telia.com
1985-05-16 Molin Daniel Jägaregatan 55:2 22652 Lund 0735 448300 daniel.molin@hotmail.com
1989-02-13 Molin Rickard Timotejvägen 31 28834 Vinslöv 0734 304243 rickard_89molin@hotmail.com
1960-04-18 Mårtensson Bengt Åke V Vedåkra 1297 24297 Hörby 0415 13631
1955-01-29 Mårtensson Ingrid Medelvägen 2 24334 Höör 0413 21112 ingrid_martensson@telia.com
1947-04-29 Mårtensson Kerstin Magistergatan 13 24232 Hörby 0703 242047 breakfork@hotmail.com
1943-10-22 Nilsson Elsa Fogdarödsvägen 20 24334 Höör 0413 22352
1958-09-13 Nilsson Håkan Munkarpsvägen 6, lgh 10024332 Höör 0413 22424, 0702 654901 58pehn@telia.com
1943-01-21 Nilsson Jan Fogdarödsvägen 20 24334 Höör 0413 22352
1953-10-26 Nilsson Karin Munkarpsvägen 6, lgh 10024332 Höör 0413 22424
1955-02-01 Nilsson Lizbeth Eskadervägen 24 29637 Åhus 0738 023230
1985-11-30 Nilsson Therese Önneköp Bjällebacksväge 24298 Hörby 0735 025415
1948-09-28 Persson Agneta Kaptensgatan 6 24331 Höör 0413 23381
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1938-08-30 Persson Bo Kornvägen 1 24395 Höör 0413 33158, 0707 920749 booinger@telia.com
1945-04-02 Persson Börje Kaptensgatan 6 24331 Höör 0413 23381
1939-07-04 Persson Inger Kornvägen 1 24395 Höör 0413 33158, 0730 873764 booinger@telia.com
1967-04-25 Persson Lillmarie Järnvägsgatan 6A 24330 Höör 0733 160649
1994-09-14 Prütz Camilla Rugerup 203 24397 Hallaröd 0734 282002 0413 52222 camilla_prutz@hotmail.com
1945-06-08 Påhlsson Ann-Kristin Adelgatan 9 24334 Höör 0413 23320
1945-11-07 Påhlsson Jörgen Adelgatan 9 24334 Höör 0413 23320 jorgenl.p@telia.com
1987-03-12 Stolt Mette Hörbyvägen 25 24334 Höör 0413 21744, 0736 494623 mettestolt@hotmail.com
1951-04-02 Strandh Karin Lillasäte Dal 316 24391 Höör 0413 24088, 0702 147002 karin_strandh@telia.com
1948-08-23 Troedsson Bengt Svenstorp 712 26070 Ljungbyhed 0435 440911 bengt.troedsson@bredband.net
1951-07-10 Vighagen Brita Magistergatan 35A 24232 Hörby 0415 22023, 0702 504827 brita.vighagen@gmail.com
1967-10-26 Wahlström Pelle (Per) Jonstorps gård 138 24397 Hallaröd 0413 552205, 0702 036763 jonstorps.tp@tele2.se
1987-10-13 Widerlöv Christian Vemmenhögsgatan 8, lgh 29137 Kristianstad
1947-04-28 Willumsen Jette S Torggatan 2, lgh 1302, 324331 Höör 0413 24285, 0734 303384 jettew@hotmail.se


